Numéro SIRET :.................................. .......930 673 975
Désignation de la compagnie d'assurance : ...AXA
Numéro de police et date de valid ité : .. .......11287251004 - du 20/08/2024 au 01/01/2025

Superficie privative en m² du ou des lot(s)

Surface loi Carrez totale : 122,30 m² (cent vingt-deux mètres carrés trente)
Surface au sol totale : 151,30 m² (cent cinquante et un mètres carrés trente)

AVOVENTESAVOVENTES

AVOVENTES AVOVENTES

Résultat du repérage

Date du repérage : 14/01/2025

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage :
Néant

Liste des pièces non visitées :
Néant

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :

[...]

Maison ETG.1 - Bureau 6,5 6,5

Maison ETG.1 - Chambre 1 11,1 11,1

Maison ETG.1 - Dégagement 3 1 1

Maison ETG.1 - Chambre 2 10,5 10,5

Maison ETG.1 - WC 2 2,15 2,15

Maison ETG.2 - Chambre 3 6 35

Superf icie privative en m² du ou des lot(s) :

Surface loi Carrez totale : 122,30 m² (cent vingt-deux mètres carrés trente)
Surface au sol totale : 151,30 m² (cent cinquante et un mètres carrés trente)

Résultat du repérage – Parties annexes

Parties de l'immeuble bâtis visitées
Superficie privative

au sens Carrez
Surface au sol Motif de non prise en compte

Annexe - Garage 26,75 26,75

Annexe - Terrasse couverte 10,9 10,9

Fait à GOND-PONTOUVRE, le 14/01/2025